
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Rezultati

Francuska – Književna djela – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Conseil départemental du Jura
E-pošta: marches@jura.fr
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Opis: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Identifikacijska oznaka postupka: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Interna identifikacijska oznaka: 2024MED101
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Opće informacije
Dodatne informacije: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée ci-dessus : 
estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date d'envoi 
Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-dessus : 
Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 - 05 - 07 
: Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note globale de : 
Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 03 : 93.7
/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 89/100 - 
20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Opis: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public
Interna identifikacijska oznaka: 1

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0002
Naslov: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Opis: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da
: Informacije o prethodnim obavijestima

Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0003
Naslov: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Opis: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Interna identifikacijska oznaka: 3

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20



770961-2024 Page 4/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0004
Naslov: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Opis: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Interna identifikacijska oznaka: 4

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne



770961-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0005
Naslov: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Opis: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Interna identifikacijska oznaka: 5

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0006
Naslov: Documents sonores musicaux sur support CD
Opis: Documents sonores musicaux sur support CD
Interna identifikacijska oznaka: 6



770961-2024 Page 6/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 30234300 Kompaktni diskovi (CD)

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0007
Naslov: Documents audiovisuels sur support DVD
Opis: Documents audiovisuels sur support DVD
Interna identifikacijska oznaka: 7

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 22113000 Književna djela
Dodatna klasifikacija (cpv): 30234400 Digitalni višenamjenski diskovi (DVD)

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 3

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a



770961-2024 Page 7/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da
: Informacije o prethodnim obavijestima

Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 546478-2024

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Prix
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 80

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Besançon
Informacije o rokovima za preispitivanje: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ATELIERS RENOV'LIVRES
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: ATELIERS RENOV'LIVRES
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 52,90 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024137a
Naslov: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Datum sklapanja ugovora: 12/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude



770961-2024 Page 8/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: DECITRE
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: DECITRE
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 9,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024138a
Naslov: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Datum sklapanja ugovora: 11/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost natječaja: 9,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024139a
Naslov: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Datum sklapanja ugovora: 11/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

Rezultat, ID grupe: LOT-0004
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.



770961-2024 Page 9/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Ostalo

Rezultat, ID grupe: LOT-0005
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: DECITRE
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: DECITRE
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0005
Vrijednost natječaja: 9,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024141a
Naslov: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Datum sklapanja ugovora: 11/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0006
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: R D M VIDEO
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: R D M VIDEO
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0006
Vrijednost natječaja: 239,03 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024142a
Naslov: Documents sonores musicaux sur support Cd
Datum sklapanja ugovora: 11/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0007



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: R D M VIDEO
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: R D M VIDEO
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0007
Vrijednost natječaja: 36,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2024143a
Naslov: Documents audiovisuels sur support Dvd
Datum sklapanja ugovora: 11/12/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Avenue-Web Systèmes
Registracijski broj: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Grad: Seyssinet-Pariset
Poštanski broj: 38170
Zemlja – podregija (NUTS): Isère (FRK24)
Zemlja: Francuska
E-pošta: publications-joue@aws-france.com
Tel.: +33480041260
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0002
Službeno ime: Conseil départemental du Jura
Registracijski broj: 38292
Poštanska adresa: 17 rue Rouget de Lisle
Grad: Lons Le Saunier
Poštanski broj: 39039
Zemlja – podregija (NUTS): Jura (FRC22)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: FASSENET Gérôme
E-pošta: marches@jura.fr
Tel.: 0384873300
Internet: http://www.jura.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Profil kupca: http://marchespublics.jura.fr/
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0003
Službeno ime: Tribunal administratif de Besançon
Registracijski broj: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03
Poštanska adresa: 30 rue Charles Nodier
Grad: Besançon
Poštanski broj: 25044
Zemlja – podregija (NUTS): Doubs (FRC21)
Zemlja: Francuska
E-pošta: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Tel.: 0381826000
Faks: 0381826001
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0004
Službeno ime: ATELIERS RENOV'LIVRES
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-1-1
Poštanska adresa: 329 rue pasteur
Grad: Ludres
Poštanski broj: 54715
Zemlja – podregija (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Zemlja: Francuska
E-pošta: info@renov-livres.fr
Tel.: 0383252000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0005
Službeno ime: DECITRE
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-2-1
Poštanska adresa: 15b avenue C
Grad: Saint Priest
Poštanski broj: 69800
Zemlja – podregija (NUTS): Rhône (FRK26)
Zemlja: Francuska
E-pošta: decitrepro@decitre.fr
Tel.: 0426680068
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska

http://marchespublics.jura.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0006
Službeno ime: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-3-1
Poštanska adresa: 3 Av Charles Lindbergh
Grad: Wissous
Poštanski broj: 91320
Zemlja – podregija (NUTS): Essonne (FR104)
Zemlja: Francuska
E-pošta: marchespublics@sfl.com
Tel.: 0169756817
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0007
Službeno ime: DECITRE
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-5-1
Poštanska adresa: 15 B avenue C
Grad: Saint Priest
Poštanski broj: 69800
Zemlja – podregija (NUTS): Rhône (FRK26)
Zemlja: Francuska
E-pošta: decitrepro@decitre.fr
Tel.: 0426680068
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0005

ORG-0008
Službeno ime: R D M VIDEO
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-6-1
Poštanska adresa: 127 Bd Gambetta
Grad: Sannois
Poštanski broj: 95110
Zemlja – podregija (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Zemlja: Francuska
E-pošta: contact@rdm-video.fr
Tel.: 0139826892
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 

mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:contact@rdm-video.fr


770961-2024 Page 13/13

8.1.

Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0006

ORG-0009
Službeno ime: R D M VIDEO
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 1522346-1-7-1
Poštanska adresa: 127 Bd Gambetta
Grad: Sannois
Poštanski broj: 95110
Zemlja – podregija (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Zemlja: Francuska
E-pošta: contact@rdm-video.fr
Tel.: 0139826892
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0007

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: francuski
Broj objave obavijesti: 770961-2024
Broj izdanja SL S-a: 245/2024
Datum objave: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr

